

Gefionvej 12A, Kolding ApS

Marsalle 32, 8700 Horsens

Årsrapport 2018

(9. Regnskabsår)

CVR-nr. 32840930

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling, den
29. marts 2019

Jan Kvolbæk Poulsen

Som dirigent



Indhold

Påtegninger	2
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Gefionvej 12A, Kolding ApS
Marsalle 32
8700 Horsens

Telefon: 88 81 60 00
CVR-nr.: 32840930
Stiftet: 31. marts 2010
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Henrik Burkal
Anders René Jensen
Torben L. Sørensen

Direktion

Jan Kvolbæk Poulsen

Revision

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Bank

Danske Bank A/S

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 29. marts 2019 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investeringer i fast ejendom og ejendomsprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er i 2018 opkøbt af REMA Butiksudvikling A/S. Selskabets ledelse har derfor valgt at følge koncernpraksis, hvorefter selskabets ejendom overgår fra anlægsaktiver til varebeholdninger.

Årets resultat udviser et overskud på 710 t.kr.

Selskabets ledelse vurderer at udviklingen i selskabets drift og resultat er som forventet.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 5.197.

Til bedømmelse af selskabets finansielle stilling henvises i øvrigt til årsregnskabet.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse forventer at sælge ejendommen i løbet af 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
			1.000 kr.
Bruttofortjeneste		1.129.054	1.932
Finansielle omkostninger	1	-219.815	-152
Resultat før skat		909.239	1.780
Skat af årets resultat	2	-199.560	-391
Årets resultat		709.679	1.389
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		709.679	1.389
I alt		709.679	1.389

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	31/12 2018	31/12 2017 1.000 kr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendom		0	18.500
Materielle anlægsaktiver i alt		0	18.500
Anlægsaktiver i alt		0	18.500
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Varebeholdninger		18.500.000	0
Varebeholdninger i alt		18.500.000	0
Likvide beholdninger		1.342.848	252
Omsætningsaktiver i alt		19.842.848	252
AKTIVER I ALT		19.842.848	18.752

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	31/12 2018	31/12 2017 1.000 kr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Selskabskapital	3	125.000	125
Overført resultat		5.072.480	4.363
Egenkapital i alt		5.197.480	4.488
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat	6	1.447.313	1.313
Hensatte forpligtelser i alt		1.447.313	1.313
Gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		0	10.978
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	10.978
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	13
Skyldigt sambeskatningsbidrag		65.247	0
Gæld til tilknyttet virksomhed		13.049.386	1.960
Anden gæld		83.422	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.198.055	1.973
Gældsforpligtelser i alt		13.198.055	12.951
PASSIVER I ALT		19.842.848	18.752
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	4		
Nærtstående parter	5		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2018	2017
		1.000 kr.
Note 1 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttet virksomhed	117.118	28
Øvrige finansielle omkostninger	<u>102.697</u>	<u>124</u>
I alt	<u>219.815</u>	<u>152</u>
Note 2 Skat af årets resultat		
der specificeres således:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	65.247	50
Regulering skat vedrørende tidligere år	-473	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>134.786</u>	<u>341</u>
I alt	<u>199.560</u>	<u>391</u>
Skat af årets resultat kan forklares således:		
Beregnet 22 % af årets resultat før skat	200.033	391
Regulering skat vedrørende tidligere år	<u>-473</u>	<u>0</u>
I alt	<u>199.560</u>	<u>391</u>
Effektiv skatteprocent	<u>21,9%</u>	<u>22,0%</u>

Note 3 Egenkapital	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	4.362.801	4.487.801
Årets resultat	<u>0</u>	<u>709.679</u>	<u>709.679</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>5.072.480</u>	<u>5.197.480</u>

Selskabskapitalen består af 125 aktier á 1.000 kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Note 4 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser mv.

Danske selskaber i den norske Reitangruppen koncern hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst i Danmark. REMA 1000 Danmark A/S, er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Note 5 Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

REMA Butiksudvikling A/S, Marsalle 32, 8700 Horsens